

Sarkas Hushjælp A/S

Nørre Boulevard 5-7
4600 Køge

CVR-nr. 16 43 62 40

Årsrapport for 2023

(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024

Sten Sarka
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sarkas Hushjælp A/S
Nørre Boulevard 5-7
4600 Køge

CVR-nr.: 16 43 62 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Køge

Bestyrelse

Glen Margrethe Sarka, formand
Sten Sarka
Rikke Sarka

Direktion

Sten Sarka, direktør

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af hvidevarer samt udlejning af lejligheder til bolig og erhverv.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 520.912, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.775.550.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.041.975	2.080.344
Personaleomkostninger	1	<u>-858.160</u>	<u>-812.188</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.183.815	1.268.156
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-147.561	-85.876
Andre driftsomkostninger		<u>-279.154</u>	<u>-326.323</u>
Resultat før finansielle poster		757.100	855.957
Finansielle omkostninger		<u>-71.540</u>	<u>-120.420</u>
Resultat før skat		685.560	735.537
Skat af årets resultat	2	<u>-164.648</u>	<u>-176.559</u>
Årets resultat		<u>520.912</u>	<u>558.978</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>398.912</u>	<u>441.178</u>
		<u>520.912</u>	<u>558.978</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.682.241	2.736.023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>504.850</u>	<u>218.728</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.187.091</u>	<u>2.954.751</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>275.621</u>	<u>260.729</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>275.621</u>	<u>260.729</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.462.712</u>	<u>3.215.480</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>217.750</u>	<u>211.500</u>
Varebeholdninger		<u>217.750</u>	<u>211.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.575	139.318
Andre tilgodehavender		<u>344.291</u>	<u>288.601</u>
Tilgodehavender		<u>502.866</u>	<u>427.919</u>
Likvide beholdninger		<u>4.442.102</u>	<u>4.201.257</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.162.718</u>	<u>4.840.676</u>
Aktiver i alt		<u>8.625.430</u>	<u>8.056.156</u>

Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		648.000	648.000
Overført resultat		3.005.550	2.606.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		3.775.550	3.372.438
Hensættelse til udskudt skat		376.907	362.849
Hensatte forpligtelser i alt		376.907	362.849
Gæld til realkreditinstitutter		1.500.868	1.569.080
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.500.868	1.569.080
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	66.740	65.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.695	144.454
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.812.673	1.695.050
Selskabsskat		150.590	170.764
Anden gæld		469.597	381.989
Deposita		307.810	294.264
Kortfristede gældsforpligtelser		2.972.105	2.751.789
Gældsforpligtelser i alt		4.472.973	4.320.869
Passiver i alt		8.625.430	8.056.156
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	648.000	2.606.638	117.800	3.372.438
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	398.912	122.000	520.912
Egenkapital 31. december 2023	648.000	3.005.550	122.000	3.775.550

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	840.780	794.717
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.380</u>	<u>17.471</u>
	<u>858.160</u>	<u>812.188</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	150.590	170.763
Årets udskudte skat	<u>14.058</u>	<u>5.796</u>
	<u>164.648</u>	<u>176.559</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel og
	<u> </u>	inventar
Kostpris 1. januar 2023	4.289.691	276.444
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>379.900</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.289.691</u>	<u>656.344</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.553.668	57.715
Årets afskrivninger	<u>53.782</u>	<u>93.779</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.607.450</u>	<u>151.494</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.682.241</u>	<u>504.850</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.634.348	1.567.608	66.740	1.234.592
	1.634.348	1.567.608	66.740	1.234.592

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.568, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2023 udgør t.kr. 2.682.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rikke Sarka

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Sarkas Hushjælp A/S

Serienummer: d59e0726-4f83-4698-b834-a385b1ee59f7

IP: 147.78.xxx.xxx

2024-05-14 16:45:42 UTC



Sten Stefan Sarka

Adm. direktør

På vegne af: Sarkas Hushjælp A/S

Serienummer: a64c006e-0c10-42f7-8429-a38bf9f5f5c3

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-14 18:30:37 UTC



Sten Stefan Sarka

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Sarkas Hushjælp A/S

Serienummer: a64c006e-0c10-42f7-8429-a38bf9f5f5c3

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-14 18:30:37 UTC



Glen Margrethe Sarka

Bestyrelsesformand

På vegne af: Sarkas Hushjælp A/S

Serienummer: 64652cb6-3f55-487b-b463-3661e555b599

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-14 18:32:13 UTC



Eddie Bützow Holstebro

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: cd15ef9f-2325-4c3b-ad4f-8e50eb1b93c6

IP: 89.221.xxx.xxx

2024-05-16 11:29:19 UTC



Sten Stefan Sarka

Dirigent

På vegne af: Sarkas Hushjælp A/S

Serienummer: a64c006e-0c10-42f7-8429-a38bf9f5f5c3

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-16 15:46:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: 35KKI-7KUM0-Q7IQX-8G8BD-25U2K-10086

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**